
Odpowiedź na Zapytanie 9

Wszyscy uczestnicy postępowania

Znak: P-M/DZZP/ 4652 /23 Data: 22.11.2023r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym
z  możliwością  prowadzenia  negocjacji  na  ,,Dostawę  środków dezynfekcyjnych  i  akcesoriów do  procesu
dekontaminacji na potrzeby „Pro-Medica” w Ełku Sp. z o.o.”  Znak Sprawy 4208/2023.

Na podstawie art. 284 ust. 1-2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze
zm.) Zamawiający przekazuje treść zapytań dotyczących zapisów specyfikacji warunków zamówienia wraz
z wyjaśnieniami. W przedmiotowym postępowaniu wpłynęło następujące pytanie:

PYTANIE nr 1 – dot. Pakietu 4, poz. 1
Uprzejmie proszę o potwierdzenie, ze zamawiający wymaga zaoferowanie preparatu posiadającego co najmniej
trzy enzymy z różnych klas.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

PYTANIE nr 2 – dot. Pakietu 6
Czy  Zamawiający  dopuści  do  oceny  preparat  do  mycia  i  dezynfekcji  sprzętu  medycznego  oraz  narzędzi
chirurgicznych na bazie aktywnego tlenu (nadwęglan sodu i kwas cytrynowy) Zawierający kompleks 3 enzymów
myjących bez konieczności  stosowania aktywatora o spectrum działania:  B-zgodnie z EN 13727,  F- zgodnie
z EN 14562 (Candia albicans, Aspergillus Niger) V – zgodnie z EN 14476 (polio, adeno, noro), prątki – zgodnie
z  EN 14348  M.terrae,  M.avium  oraz  M.tuberculosis  (Tbc),  S  (  B.  subtilis)  –  w  stężeniu  2%  w  10  minut
z możliwością poszerzenia spektrum o Cl. Difficile  w stężeniu 2% w czasie do 15 minut,  przygotowywany
w wodzie  wodociągowej  zarejestrowany  jako  wyrób  medyczny  klasy  II  b  konfekcjonowany  w opakowaniu
a'2,5 kg z przeliczeniem ilości op.?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza z odpowiednim przeliczeniem ilości w górę do pełnych opakowań.

PYTANIE nr 3 – dot. Pakietu 7
Czy  Zamawiający  dopuści  do  oceny preparat   w  postaci  pianki  wyłącznie  do  zwilżania  zanieczyszczonych
organicznie narzędzi chirurgicznych i innych wyrobów medycznych posiadający wyłącznie właściwości myjące
w op. 1L ze spryskiwaczem?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE nr 4 – dot. Pakietu 13
Czy zamawiający dopuści preparat w op. 400ml z przeliczeniem ilości op?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza z odpowiednim przeliczeniem ilości w górę do pełnych opakowań.



PYTANIE nr 5 – dot. Pakietu 24
Uprzejmie proszę o wyjaśnienie zapisu Preparat z potwierdzoną badaniami aktywnością powyżej 24 godzin po
zastosowaniu  przy wymogu posiadania skuteczności bójczej do 5 minut oraz wskazanie na podstawie jakich
badań i dokumentów zamawiający zamierza weryfikować ten wymóg lub odstąpienie.
Odpowiedź: Zamawiający dokonuje Modyfikacji nr 1 z dn. 22.11.2023 r. Załącznika nr 3 do SWZ – Formularz
asortymentowo-cenowy w zakresie Pakietu 24.

Wykonawcy zobowiązani są do uwzględnienia w ofercie treści udzielonych odpowiedzi
 i dokonanych zmian, stanowią one bowiem integralną część SWZ.

Z poważaniem


